
Brloh
Kraj: Jihočeský Okres: Český Krumlov

Správní obvod: Český Krumlov GPS souřadnice: 48.929875N, 14.218568E

Nadmořská výška: 568 m n. m. První pís. zmínka: 1310 (714 let) Katastrální výměra: 4 617 ha

Počet obyvatel: 1 057 PSČ: 382 06

Adresa URL: www.obecbrloh.cz

Počet obyvatel obce Brloh

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

81 471 78 427 1 057

Historie počtu obyvatel obce Brloh
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 81 471 78 427 -2 1 057
1.1.2023 81 477 78 423 -6 1 059
1.1.2022 91 476 81 417 -5 1 065
1.1.2021 91 485 77 417 13 1 070
1.1.2020 94 475 76 412 17 1 057
1.1.2019 91 472 71 406 -3 1 040
1.1.2018 91 467 69 416 4 1 043
1.1.2017 91 462 68 418 -7 1 039
1.1.2016 97 467 64 418 3 1 046
1.1.2015 92 463 69 419 5 1 043
1.1.2014 91 457 66 424 14 1 038
1.1.2013 86 453 66 419 1 024
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